
 

 

 

Hotel Samokov 4*, Borovets   
 

 

Тип на 
сместување 

29.12.2018 - 
04.01.2019 

05.01.2019 - 
11.01.2019 
02.02.2019 - 
20.02.2019 

12.01.2019 - 
01.02.2019 
21.02.2019 - 
02.03.2019 

20.12.2018 - 
28.12.2018 
03.03.2019 - 
31.03.2019 

BB HB BB HB BB HB BB HB 

По лице во 
1/2соба           

53.00 € 56.00 € 37.00 € 44.00 € 37.00 € 38.00 € 28.00 € 33.00 € 

1/1 соба                                    71.00 € 75.00 € 58.00 € 62.00 € 52.00 € 56.00 € 47.00 € 51.00 € 

 

Цената вкључува:      
1нокевање со појадок и вечера    
Користење на внатрешен базен     
Mинимален престој во период 29.12.2018 - 04.01.2019!   

      
Доплати:      
Божикна вечера(не задолжителна) за Возрасни- 35.00 евра , за Деца -/ 2 - 11,99 y. /-20 евра 

Новогодишна вечера (задолжителна): 45.00 eвра за возрасени, 30.00 eвра за деца / 2 - 11,99 / 

      
Попусти:      
1 Дете 0 - 4.99 - Бесплатно     
Дете од  4.99 со еден возрасен – Плакаат по цена на 1/1соба   
Деца 5 - 11.99 со двајца возрасни - 50%попуст   
3-то возрасно лице - 15% попуст 
 
 
 
 
 
 
 
      

      
Early booking попусти:      



15 % early bookings Попуст 31.10.2018 ин плакање до 05.11.2018 

10 % early bookings Попуст 30.11.2018 и плакање до 01.12.2018 

      

    

      

     

      

  

    

    
 


